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1 arrius 15. Pilisorosjen "n
A falu intézményei és civil szervezetei együtt ünnepeltek az 1848-
as Forradalom és Szabadságharc 160. évfordulójáh. Először ha-
gyományosan Kossuth Lajos emléktáblájánál helyezték el a meg-
emlékezés virágait. Unnepi beszédében Küller János polgármester
méltatta 1848 örök érvényu vívmányait. Az iskola kiemelkedően
színvonalas műsora valamint a d'alkörök fellépése tette színeseb-
bé a megemlékezést.

Az ünnepi beszédet Küller János
polgármester tartotta

A Magyar Dalkör
előadása

Az iskolások színvonalas
megemlékezése az ünnepen

1..^

A Német
Nemzetiségi
Dalkör musora
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2008 márcíus-áprüis fobb
Március 9-i né szavazás Pilisborosjenőn bonyoda-

lom nélkül zajlott, összefoglalót találnak az olvasók eb-
ben a lapszámban.

A március 15-i koszorúzás és megemlékezés az
1848-as forradalom és szabadságharc 160. évfordulóján
Pilisborosjenőn 2008-ban is méltóságteljes volt. Az ün-
nepi műsor résztvevői tudásuk legjavát adták. Legna-
gyobb, emlékezetes sikert idén is az iskolások bemuta-
tója aratta.

Reméljük a Hásvétot minden család saját tervei
szerint, örömben töltötte. Köszönet illeti Zsolt atyát és
minden közreműködőt az idén különösen tartalmas

szertartásokért, melyekkel a katolikus hívők legna-
gyobb ünnepének emelkedettségét szolgálták.

Az önkormán zati munka zsúfolt volt: 2008. évi

költségvetés-tervezés, 2007. évi zárás előkészítés, mű-
ködési költség-csökkentési teendők, pályázás, tárgyalá-
sok, napi ügyek.

A képviselő-testület megalkotta 2008. évi költsé -
vetési rendeletét. Számokat e helyen nem emelek ki, a
Rendeletet jegyző úr ebben a Hírmondó számban köz-
zéteszi.

Önkormányzatunk hasonló helyzetben van, mint a
többi település. Szűkös az állami juttatás, de az önkor-
mányzati feladatok nem csökkennek, költségek, árak
növekvők.

Az illetékes bizottságaink többszöri tételes vizsgá-
lat alá vetették - lehetőség tükrében - az önkormány-
zat, az intézmények, a civil szervezetek bejelentett kí-
vánságainak sorát.

A működéshez nélkülözhetetlen fedezetet, támo-

gatást biztosítja a Rendelet, de a költségvetés "szigo-
rú", s mégis hiányt mutat.

Sok az önkormányzat kintlévősége. (adó és lakbér-
tartozás). Intézkedéseket foganatosít a hivatal a község
közpénzének beszedése érdekében. Nem engedhető
meg, hogy az egész község közös vagyonából kelljen
működésre jelentős értéket felélni a nem fizetők miatt.

Folyamatosan fígyeljük a Közép-Magyarországi
Regionális Operatív Program (KMOP) és minden
egyéb részünkről is ál ázható kiírásokat, más bevon-
ható forrásokat is vizsgálunk. (Szakcégeken kívül több
lakos is segít ebben. ) Pályázat benyújtási feltételek
egyebek mellett:

- Tervek, létesítési engedély, (vagy igazolás, hogy
be van nyújtva engedélyezésre, nyerés esetén
szerződéskötés idejére az engedély rendelkezésre
áll).

- Megkezdett bármilyen értékű beruházás a pályá-
zatokból ki van zárva.

- Önrész fedezetet igazolni kell. (Id. költségvetést).
Ter/eztetünk, engedélyeztetünk, árajánlatokat

szerzünk be. Nagyértékű beruházásokra van még szük-
ség községünkben. De nem adósítjuk el a falut utánunk
következő generáció számára, mégoly fontos, sürgetett
beruházások érdekében sem.

Benyújtjuk "tele üléscentrum rekonstrukció" pá-
lyázatunkat. Templom utca út, járda, parkolók, Ovoda
és szomszéd telek kerítés- áthelyezések, parkolók,
Műv. Ház-tól Kossuth térig kétoldali járdák, bontási
munkák, Ovoda, Iskola régi épület és Műv ház homlok-
zat-rekonstrukció és nyílászáró-cserékből mindaz,
amennyi még belefér a kiírási értékhatárba. Erre fűté-
si költségek mérsékelése miatt van nagy szükség. (Ovo-
da fűtés-rekonstrukció a kiírás szerint nem lehet része
a "centrum-rekonstrukció" pályázatnak, de már van-
nak árajánlatok.)

2007 novemberében ben ' "tottuk belterületi föld-
utak szilárd burkolás kiírásra az Iskola, Temető és Kán-
tor utcák burkolás, vízelvezetés, járdák pályázatát. Be-
fogadás, értékelésre bocsátásról értesítés után sajnos
megérkezett a döntés: "forrás hiányában" nem kapunk
támogatást.

Sok település kap hozzánk hasonlóan "forráshiány-
ra" hivatkozó választ kiírásnak megfelelő, indokolt és
hibátlan pályázataira. Már 2002-ben is megszavazta a
megye, hogy a főváros és Pest-megye legyenek különál-
ló Régiók. (Van az EU-ban több példa ilyenre. ) Buda-
pest elszívó hatása, érdekérvényesítő képessége, a fő-
város és a megye 187 településének átlagolt mutató-
számai miatt a "közös régió" sok százmilliós hátrányt
jelent a Pest megyei településeknek. 2008-ban újra sza-
vaztak a megye képviselő-testületei.

90% - mi is - úgy döntött: legyen Pest megye önálló
Régió. 10 település más megyéhez csatlakozna és 5 tele-
pülés továbbra is a Központi Régióhoz kíván tartozni.

Régióváltozásra, szétválásra azonban csak a 2007-
2013-as EU-ciklus végén látszik esély.

BKV Paraméterkön (menetrend). A BKV 6 mil-
liárd Ft-os veszteségcsökkentő tervében a 18-as busz
járatritkítása és menethossz csökkentése is szerepelt.
Egyeztető tárgyaláson, majd írásban is közöltük, hogy
nem egyezünk bele. (Paraméterkönyvről azóta sincs
végleges fővárosi közgyűlési döntés, a helyzet napról
napra változik.)

MO-Ial ka csolatban az illetékes minisztériumtól
levél érkezett kérdéseinkre. Konkrétum a válaszban
nincs más, mint hivatkozások az Országos Területren-
dezési, az Agglomerációs, és a Gyorsforgalmi utakról
szóló - általunk ismert, sokszor idézett - 3 db törvény
vonatkozó részeire. Illetékes válaszoló "értesülése sze-
rint jövő hóban kormánydöntés várható".

(E válasz márciusban, a nagypolitika legutóbbi
eseményei előtt érkezett a minisztériumtól.)

Egyeztető tárgyaláson vettünk részt tervezőnél ösz-
szes érintett településsel együtt. Jó hír, hogy növeke-
dett a valószínűsége az MO körgyűrű Pbj-t érintő sza-
kasz földalatti kivitelének. Döntésig tiltott a nyomvonal
500 méteres sávjában minden tevékenység, ami az ér-
dekelteket várakozásra kényszeríti. Számunkra a dön-
tés már nagyon sürgős, mert a nyomvonallal érintett
fejlesztési területek fejlesztési koncepcióját jelentősen
befolyásolja ez a döntés!

Újra indultak és intenzívek a tár alások a Budai
Té la ZRt-vel. ( A szakmai részletek hosszabb kifejtést
igényelnének.) Ha sikeres kompromisszummal zárul-
nak a tárgyalások, az a .Budai Tégla ZRt, az önkor-
mányzat - vagyis az egész község - előnyére válhat, elő-
segítheti a Malomdűlő perek mielőbbi lezárulását is.

Az iskolaigazgató nyugdíjba vonult. Az igazgatói
munkakör betöltésére a pályázatí felhívás az önkor-
mányzat honlapján ill. lapunkban olvasható, (megjele-
nik vonatkozó közlönyökben is) döntés legkésőbb júli-
us 25-én várható.

Ü'E észsé házunkkülsőforrásnélkül, sajátfínan-
szírozásban épült meg. Családorvosok, gyermekorvos,
védőnő már használatba vehették a hatósági átadás
óta. Júniusban lezárul a fogorvosi praxisjoggal kapcso-
latos várakozási idő, nyártól a fogorvosi alapellátás is itt
történhet. Nem problémamentes - bontási terwel és
engedéllyel rendelkező - a régi rendelő és más bontási
munka - de mielőbbi realizálásán dolgozunk.

' Alakul, szépül az Egészségház környezete: az ide-
iglenes járófelületeket véglegesek váltják, elkészülnek a
kőburkolatok, s a növények is megnőnek majd, egysé-
get képezve a sétánnyal.

Az iinnepélyes avatással azonban nem ezért vár-
tunk, hanem mert az avatást felkérésünkre vállalt és a
meghívott illusztris vendégek nem csak maguk rendel-
keznek idejükkel. A ma ismert várható időpontra vo-
natkozó Me hívót ugyanezen lapszámban találja az ol-
vasó, de plakátokon is értesítjük a lakosságot.

Mindenkit tisztelettel és szeretettel hívunk a köz-
ség életében kiemelkedő eseményre!

KüllerJános, polgármester

fW

Mffpoüt: 2tiüe. áprifa t*. 16 óra

Helye: a Ptífeboro^pRŐi épücténél

Az ünnRpétwt fe&árésSBkre wtítíto:

Dr. MlMa Istvfa Ar

Ghi^teDéneste
tópwdö

Á2 Balw %8oft a^a.
Ür&CT-PáJtSibnroijnC Ró-oiai Krtülitaiis 'temásy^a.
aeetói a @gé§>égwd$tin<aA
SKretettí NvjA, és váritik vatattenoyi lAmmtet

és iüegkfwütí MÍ& üaBepéiyea< BM>glfe2 le{o

dUowa'

sÍkfJsMS polgárategtea-

MhL^
NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÜ

MÜVÉSZETI ISKOLA
(2097 Pilisborosjenő, Fo út 30.)

INTÉZMÉNYVEZETÖI MUNKAKORERE

1. Az intézmény neve: Német Nemzetiségi Altalános és
Alapfokú Művészeti Iskola 2097
Pilisborosjenő, Fő út 30.

2. Munkáltató: Pilisborosjenő Község Onkormány-
zat képviselő-testülete 2097 Pilisbo-
rosjenő, Fő u. 16.

3. A betöltendő munkakör, a vezetői megbízás megn-
evezése: igazgató, magasabb vezető

4. A megbízás időtartama öt év, 2008. augusztus 01-től
2013. július 31-ig tart.

5. Képesítési és egyéb feltételek: A törvényi előírásoknak
megfelelő felsőfokú iskolai végzettség és szakképzett-
ség, legalább öt év szakmai gyakorlat. Előnyt élveznek a
pedagógus-szakvizsgával vagy közoktatási vezető vég-
zettséggel rendelkezők.

6. A vezetoi megbízással járó lényeges feladatok:
- az intézmény és a tagintézmény vezetése (az általános

iskola és az alapfokú művészetoktatás magasabb
vezetői feladatainak ellátása).

7. Illetmények, juttatások: A közalkalmazottak jogál-
lásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. szerint.

8. A pályázatnak a törvényben eloírtakon túl tartalmaz-
nia kell:
- a pályázó részletes szakmai önéletrajzát,
- az iskola pedagógiai programjához kapcsolódó veze-

tői programot, mely tartalmazza az intézmény és a
tagintézmény (művészet oktatás) vezetésére vonatko-
zó elképzeléseket,

- iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okleve-
lek másolatát (az eredeti dokumentumok a pályázati
eljárás során történő bemutatásával),

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt és
- a pályázó hozzájárulását ahhoz, hogy a benyújtott pá-

lyázatot az elbírálásában részfrvevők teljes körűen
megismerhetik.

9. A pályázattal kapcsolatban felvilágosítást ad: Küller
János polgármester: 26/336-028

10. A pályázat benyújtásának módja:
A vezetői pályázatot Küller János polgármester
nevére, Pilis-borosjenő Község Onkormányzat
Polgármesteri Hivatal, 2097 Pilisborosjenő, Fő u. 16.
szám alattí címére kell benyújtani, kettő példányban
(egy eredeti és egy másolat) zárt borítékban "Igazgatói
pályázat" megjelöléssel, személyesen vagy postai úton,
az Oktatási Közlöny-ben történő megjelenéstől számí-
tott 30 naoon belüli beér-kezéssel.

11. A pályázat elbírálása és határideje: A megjelenéstől
szá-mított 60. napot követő képviselő-testületi ülés
időpontja, legkésőbb 2008. július 25. napja.

12. A pályázat elbírálása a vonatkozó jogszabályok (1992.
évf XXII. tv. A Munka Törvénykönyvéről; 1992. évi
XXXIII. tv. A közalkalmazottakjogállásáról; 1993. évi
LXXIX. tv. a közoktatásról; 138/1992. évi (X. 8.)
Korm. rendelet; 277/1997. (XII. 22.) Korm. rendelet)
figyelembevételével történik.

Pilisborosjenő, 2008. január 24
Küller János
polgármester
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2007. évi költség\'etés 1. sz. melléklet

BEVÉTELEK
alcímek és kiemelt előirányzatok szerinti bontásban, adatok ezer forintban

Die Vögel und díe Blumen,
die wollen wieder kommen.

der Fasching is herum!

A Német Nemzetiségi On-
kormányzat ez év február hó-
napban ismét meg-
rendezte a hagyomá-
nyos farsangi batyus
bált. A szervezők szé-
pen feldíszített terem-
mel és asztalokkal fo-

vendégeket. Rövid be-
tekintést nyújtott a
farsang eredete, jelen-
tése és hagyománykö-
rébe, kiemelve a helyi
szokásokat. A pilis-

Mondschein

együttes ismét fergeteges han-
gulatot teremtett és táncra csá-
bított mindenkit. Remek és ötle-
tes jelmezek mutatták magukat,
volt köztük rabló kalózcsoport,
doktor Bubó társaival, méhecs-
ke, Eszenyi Enikő "mása", a 60-
as évek limbó-hintó tánca, Flins-
ton-család, Demjén Ferenc "Ró-
zsi" és Bergendy István tökéletes

másai, valamint a filmekből
jól ismer House doktor. Jó
volt tapasztalni, hogy egyre
többen tisztelik meg jelenlé-
tükkel a rendezvényt, jói érzik
magukat barátaik és ismerő-
seik körében, és kedvüket le-
lik ezen az estén a jelmezes
"ringyes-rongyos-maskarás"
bolondozásban.

Köszönjük kedves
vendégeinknek, bálo-
zó családoknak, ba-
ráti köröknek, hogy

; jelenlétükkel meg-
', tisztelték rendezvé-
j nyünket. A hajnalig

tartó vidám hangulat
mutatta a bál sikerét.
Folytatjuk a hagyo-
mányt! "JÖVÖRE
MINDENKIT UGYAN-
ITTVÁRUNK!"

Perlinger Gyö
német nemzet

1 képviselő

Pilisborosjenő Onkormányzat képviselő-testületének
3/2008. (III. 14.) rendelete a

9/2007. (XI. 16.) rendelettel módosított,
az Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló

4/2007. (IV. 4.) rendeletének módosításáról

Az Önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkor-
mányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdése,
Az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi
XXXVIII. törvény (Aht.), 65. §-a, az államháztartás mű-
ködési rendjeről szóló 217/1998. (XII. 30. ) Korm. rende-
let (Ámr.) és a Magyar Köztársaság 2007. évi költségveté-
séről szóló 2006. évi CXXVII. tv. helyi önkormányzatpk-
ravonatkozó előírásai alapján Pilisborosjenő Község On-
kormányzata és Intézmenyei, valamint a Helyi Német
Nemzetiségi Kisebbségi Onkormányzat 2007. évi költség-
vetéséről szóló, módosított 4/2007. (TV. 4. ) rendeletét (a
továbbiakban R. ) az alábbiak szerint módosítja

l.§

A képviselő-testület az R. 3. §-át az alábbiak szerint
módosítja:

"3. § (1) A képviselő-testület a helyi és a helyi kisebb-
ségi önkormányzat 2007. évi összesített költségvetésének

(a) kiadási főösszegét 545 030 ezer Ft-ban,
(b) bevételi főösszegét 545 030 ezer Ft-ban állapítja

meg."

2.§

Az R. 13. §-a az alábbiak szerint módosul:

"13. § A képviselő-testület az Onkormányzat általá-
nos tartalékát 13 114 eFt összegben, hagyjajóvá."

4.§

(1) Az R. 2. számú (Bevételek) melléklete helyébe
ezen rendelet 1. számú melléklete lép.

(2) Az R. 3. számú (Kiadások) melléklete helyébe
ezen rendelet 2. számú melléklete lép.

5.§

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Küller János s. k.

polgármester
dr. Busai György s. k.

jegyzö
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alcimek és kiemelt előirányzatok szerinti bontásban, adatok ezer forintban

Eredeíi eiő-;ilo-: 2007. 12.31-
Szakt. Megnevezés |-iranyzat-|i módositási

801115 Ovoda
853266 r ek N.O

921815 Muv-ház

7511531 az atlev

751164 NKO
Hivatali tev

221214 La Madás

552312 vodaiétk
552411 Muntehel vend
701015 sa'át v bárelt ina
751) 75 OQY NK ) Kéov. Választás
751757 Onk in) kis tev.

751768 Intva on mük
751845 Városésközssy azd..
751922 nk elszámolásai
751878 KOzvil itás

852018 AllateOtev
851967 Iskolaeü.
851297 Védőnfiiszol

853233 Házi s ftséa .
853255 Szoc étkeztetés

853244 Csatáds It.
853344 Eseti énzellátás
853311 Rendaeres pénzell.
902113 Telep&lési hutladék

a . w. éii>>

Igkota

552323 G ermek étk
552334 Felnött étk (552411

751768 Intva on műk
801214 All iskola oktatás

801313 MOvokt
805113 Na közi

:A8ss^<iL
Halmozód klszürés

Qnk összesen:
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PILISBOROSJENŐI HÍRMONDÓ

Pilisborosjenő Önkormányzat képviselő-testületének
4/2008. (III. 14.) rendelete

az Önkormányzat 2008. évi költségvetéséró'l

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az államház-
tartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII.
törvény alapján (Áht.), valamint az államháztartás mukö-
dési rendjérol szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet
(Ámr. ) alapján a 2008. évi költségvetésről az alábbi rende-
letet alkotja.

A rendelet hatálya

l.§
A rendelet hatálya a Képviselő-testületre és annak

szerveire, a Polgármesteri Hivatal és az Onkormányzat in-
tézményeire terjed ki.

2.§
Az önkormányzat költségvetésében szereplő szakfel-

adatok az 1. számú melléklet szerinti felsorolásban külön-
külön címet alkotnak.

A költségvetés bevételei és kiadása

3.§

A képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal és az intéz-
mények 2008. évi költségvetésének

1. kiadási főösszegét 489 716 ezer Ft-ban,
2. bevételi főösszegét 489 716 ezer Ft-ban állapítja

meg, melyből
a) működési bevétel 331 473 ezer Ft,

3. a forráshiány (158 243 ezer Ft) összegét
a) 78 968 ezer Ft működési hitel és
b) 79 275 ezer Ft felhalmozási hitel felvételével

biztosítja.

Az Önkormányzat bevételei.

4.§

A 3. §-ban megállapított bevételek közül az intézmények
szakfeladatonkénti bevételeit a 2. ízámu melléklet tartal-
mazza.

5.§
A 3. §-ban megállapított bevételeket forrásonként a 21a
számú melléklet tartalmazza.

Az Önkormányzat tíadásai

6.§
A Képviselő-testület a 2008. évi költségvetési kiadásokat
címenként és kiemelt előirányzatonként a 3. számú mellék-
let szerint állapítja meg.

7-§
Az önállóan gazdálkodó általános iskola költségvetési tá-
mogatását a Képviselő-testület időarányosan 1/12-ed ré-
szeiíként biztosítja. Ettől eltérni csak a testület engedélyé-
vel lehet.

8.§
A Képviselő-testület a beruházási, felújítási előirányzatok
címenként és célonként történő felosztását a 4. számú mel-
léklet szerint határozza meg.

9. §.

A Képviselő-testület az önkormányzati költségvetés
terhére történő támogatások, pénzeszközök átadásának
bemutatását alcímek szerint az 5. számú melléklet szerint
határozza meg.

10. §

A helyi kisebbségi önkormányzat költségvetését e
rendeletnek megfelelő részletezettségben és mellékletek-
kel a 6. szömu melléklet adja meg.

11. §
A működési és fejlesztési bevételek és kiadások

2008/2009/20010. évi alakulását bemutató mérleget a 7
számú melléklet tartalmazza.

Létszám meghatározása

12. §

- Polgármesteri Hivatal létszámkeretét 18 álláshelyben
állapítja meg;

- Német Nemzetiségi Altalános és Alapfokú Művészeti
Iskolában 34, 2 álláshelyet;

- Pilisborosjenői Missziós Házban 3,75 álláshelyet;
- Védőnői Szolgálatnál 1 álláshelyet;
-Német Nemzetiségi Kétnyelvű Ovodánál 19,75 állás-

helyet;
- Reichel József Művelődési Ház és Könyvtárban 3 ál-

láshelyet határoz meg.

Köitségvetési rendelet
CÍMREND

Foctm Alcím Cím, 'Alcim neve
1 Pot ármesteri Hivatal

1 N köziOnhonosOvoda
2 f ekN köziOtthona
3 MQvelődésiHáz
4 Onkonnán zat 1 az atási tevéken s' e
5 Kise sé i nkormán zat
6 H'watalitsvéken s'ek

í. a kiadás
odaí é&eztetés

Munkahel 'vend' látás
Saatva bérelti atlan haszmsisása
Onk. Int.ellátó kise itő tsvéken sé
tntézméniva on műkötítstése
Városésköz ' azőálkodás
Onkormán zatok elszámolása
Közvilá ítás
Iskola eű.
Vétiőnűisiol áteí
Allate észs ű i tevéken sé
Körzetiház' onáozószol álat
Szwiálisétkeztetés
Csatóds ítés
Esetí nzellátás
fíendszsres énzeSátás
Szenn ízelvezetés és kezelés
Tele Qlés hulladék
Onh. lsladatra nem tervezhetö

2 Német Nemz. Att. és Alapfokú MOv. Iskola

1. sz. melléklet

azdálkoáási 'o kör
önáttó

részben önálló
részben önálló
részben önálló

önilló
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2008. évi költségvetés

Fő cím

221115
221214
552312
552411
701015
751153
751164
751175
751757
751966
801015
851297
851967
853233
853255
853266
921815

Megnevezés

Bevételek

alcímek és kiemelt előirányzatok szerinti bontásban, adatok eFt-ban
nk.

kvetési
támogat.

S. sz. melléklet

Bevétel
összesen

Intézm.
Műk. Bev.

Onk.sajá-
tos

bevétele

Felhalm.
bevétet

Végl. átv.
pénzesz-

közök

Intézm.

finanszi-

rözás
Hitel

Kön vkiadás 36 36
Laokiadás 200 200
Övodai étkez&s 6 444 6 444
Munkahelvi vend lát. 5400 5400
Saátvb.in . 2000 2000
Ok. iaaz atási tev. 1 77 304 15 055
NK 1 450
Néoszavazás 561
Onk. Int. kis sz. 700 700
Onk. feladatr nem terv. 287 245
Övodai nevelés O
Védőnőiszol álat 3684
Iskolaeaü y 600
Házise fts n . 50 50
Szoc. étkezés 781 781
Oreaek N,0. 961 961
Művelödési Ház 2 300 2 300
Pm.hivatal összesen: 489716 33891

4006 158243

95999

561

191 246

95999 4006 573^ 191807 O 158243

2008. évi kőltségvetés
3.S2 mell^det

Kiadások

Szakf. Megnevezés

Hivatali tevéken séc
221214 La kiadás
552312 Ovodaiétk
552411 Munkahelv vendé látás
701015Saatv. béreiti atian
7511531 az atásitevéken
751164 NKO
751175 N szavazás
751757 nk. int. kis. tev.
75l768lnt. va onműk.
75l845Városésközséa azd.
751878 Közvitá ítás
751922 Onk-eisz. íiskoia
801115 voda
851264lskotaeü.
851297Véd6n6iszol álat
852018 llateö. tev.
853233 Házi seaftséf nv,
853244 Családseaii
853255 Szoc. étkeztetés
853266 re ekN.O.
853311 Rendszeres oénzelláiás
853344 Eseti énzeltátás
901116Szen ízelvezetés
902113 Tele ülési hulladék
921815MűvődésiHáz

e^jei. P hiv. össz.:

Tartalék meghatározása

13. §

A képviselő-testület az Onkormányzat

a) általános tartalékát 30 000 e-Ft összegben,
b') céltartalékát 7397 e-Ft összegben hagyja jóvá.

Kiadás
összesen

1385
5292
2988
2000

220292
1450

561
3638

o

11671
11240

111498
46537

300
4456

430
3575
2949
1069
7638
6785
3121
5520

19783
15538

489717

Személyi
juttatás

56953

356
2527

9470

32034

3078

2568

2947

7159
117092

Munka-
adói

járulék

17106

70
743

1790

9356

952

876

903

2363
34159

Mük. célú
Doto9; penzeszk
kiadás lariasa'

1385
5292
2988
2000

18565 10
1450

135
368

o

411

11240
1114

5147

426
430
131

2949
1069
3788

19783
5816

83 373 122 794

Ellátottak Beruhá-

juttatása zásésAfa

79275

6

31

200

9 79475

Felújítás
ésAfa

Áfabe-
fizetés

Tartalék

37397

5520

5520 37397

14. §

Az Áht. 74. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján az előirányzatok közötti és létszámkeretek közötti
évközi átcsoportosítás jogát a polgármesterre átruházza.
Az átcsoportosításokról 'Á-évenként a polgármester a
Pénzügyi'és Közbeszerzési Bizottságnak beszámol, és az
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2008. évi Kölségvetés 4. sz. melléklet

Fethalmozásl kiadások, előirányzatok ctmenként és
cétonként

2008
Földmérési ala térké
Szetlemi termékek vásárlása
E s házláfaazat
Ertékv R.szabál ozás, létrehozása
Terötet rendezési tervek
Terveztetésés
Utak'árdáké (tése önrész
In atlan vásárlás
Közbeszerzés úté ítés
Faluköz ont Játszótérés arké ítés
G alo átkelő Bécsi út
Műszaki etlenőr
AT vásároft ö . számtechn. eszközök
E éb é ek berend, felszer. vásárlása
Sntézm beruh besz árba beszám Afa
Műk. céiú e. átadás non- rofit szervnek

235
1000
2200
1 500

o

7950
30000

o

1500
9000
9000
5000

500
o

11390
10996
90271

2008. évj tógv. 5. sz.

Az önkormányzat átta! átettót támoggrtáwk

Kiadási JQgcím

2 {ö orvos támo tSsztitőszer vás.
KaíolSkus e ház
Reformátos ház
Na ar etalkor
Nemzetis' JMub Deutschkjub
Pol árör
S rttör
Tűzoitó . esűtet
Fehér Kereszt

Ta {jt'ak
Borászok
G ermek ala itván>
NK íám atás llami
NK tám -atás nk;

-... -sgm

Istola EU.
finanszirozás

W;:. . -.. íNN. (-tA.:a>.;^
Halmoz&tós
M ármaiteri HN.

Adott
támogatás

96
1800

200
400
400

1800
600

2200
600

1 200
100
150
650
800

300
111498
1iR78J

-111498
Ít 296

esetleges költségvetési rendelet-módosítást az Áht. Ren-
delkezése szerinti határidőn belül a képviselő-testületnél
kezdeményezi.

15. §
A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de ren-

delkezéseit 2008. január 1-jétől kell alkalmazni.

Pilisborosjenő Község Onkormányzat Jegyzője
pályázatot hirdet

Pénzügyi csoportvezetői munkakör betöltésére

Pályázati feltételek:
- magyar állampolgárság

büntetlen előélet
- felsőfokú végzettség, vagy középfokú végzettség és

mérlegképes könyvelői szakképesítés
- legalább 3 év azonos területen szerzett gyakorlat

Csatolandó iratok:

- személyi és szakmai önéletrajz
- végzettséget igazoló okirat másolata
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, vagy

az ahhoz kötött munkakör betöltése esetén annak
igazolása

- a csoport vezetésével kapcsolatos vezetői elképzelé-
sek.

A pályázat benyújtásának határideje: a Belügyi Közlöny-
ben való megjelenéstől számított 15 nap.

Az állás betölthető: a döntést követően azonnal.

Érdeklodni az alábbi telefonszámon lehet: a (26) 336-387.

A pályázatokat írásban az alábbi címre kell benyújtani:
Pilisborosjenő Község Onkormányzata 2097 Pilis-
borosjenő, Fő út 16.

<

Pilisborosjenő Község Onkormányzat Jegyzője
pályázatot hirdet

pénzügyi ügyintéző munkakör betöltésére

Pályázati feltételek:
magyar állampolgárság

- büntetlen előélet
- középiskolai végzettség
- pénzügyi vagy költségvetési, vagy számviteli ügyinté-

ző szakképesítés
- legalább 3 év azonos területen szerzett gyakorlat

Csatolandó iratok:
- személyi és szakmai önéletrajz
- végzettséget igazoló okiratok másolata
- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,
- nyilatkozat arról, hogy az elbírálásban részt vevők

megismerhetik a pályázó anyagát
Ellátandó feladatok:

- TATIGAZD, BEFESZ programok kezelése, könyve-
lés, kontírozás, kötelezettségvállalások nyilvántartása

A pályázat benyújtásának határideje: a Belügyi Közlöny-
ben való megjelenéstől számított 15 nap.

Az állás betölthető: a döntést követően azonnal.

Erdeklődni
387.

az alábbi telefonszámon lehet: a (26) 336-

KüllerJános s. k.
polgármester

dr. Busai György s. k.
jegyzö

A pályázatokat írásban az alábbi címre kell benyújtani:
Pilisborosjenő Község Onkormányzata 2097 Pilis-
borosjenő, Fő út 16.
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Egy, immár évek óta magunk előtt görgetett hiá-
nyosságra, nevezetesen egy ifjúsági klub kialakítására és
működtetésére kidolgozott javaslatunkról szeretnénk tá-
jékoztatni olvasóinkat.

A gondolat, hogy hozzunk létre egy alapítványt az if-
júsági klub működtetésére, még tavaly nyáron fogalma-
zódott meg magánbeszélgetések során Omar Saad úr, fa-
lunkban élő amerikai állampolgár és Sükösd István tanár
úr részéröl. Az ötlettel felkeresték Molnár Zoltán
műv. ház igazgatót, aki vállalta az alapítvány megszerve-
zését. Hármasban konzultáltak Bakos Zsolt plébános úr-
ral, aki segítőkészen felajánlotta közbenjárását abban,
hogy a plébánia tulajdonában lévő ingatlanok közül egy
pince- és a fölötte lévő, jelenleg bútorraktárnak használt
helyiséget az alapítvány ifjúsági klub céljára igénybe ve-
hésse.

Ezután kezdődött meg egy komoly szervezőmunka,
gyermek- és ifjúságvédelemmel foglalkozó szakemberek,
önkormányzati képviselők, önkéntes segíteni akarók be-
vonásával. Három fő irányba kellett elindulni: egyrészt
az alapítvány létrehozásával kapcsolatos adminisztráció,
másrészt a klub számára igénybe vehető helyiségek átala-
kítási, felújítási feladatainak felmérése, harmadrészt a
változatos és tartalmas klubélet megvalósításához szük-
séges szakmai segítség megszervezése. A dr. Kucsera
László ügyvéd úr felajánlásában megszerkesztett hivata-
los iratokat február közepén adtuk be a Pest Megyei Bí-
róságra, az alapításhoz magánszemélyek összeadtak 130
ezer Ft-ot. Az alapítvány vezetősége: Klinger Magdolna
kuratóriumi elnök, a gyermekjóléti szolgálat vezetője.
Tagok: Dr. Csányi Márta fül-orr-gégész szakorvos, Sidló
Ferenc önkorm. képviselő, Siikösd István és Omar Saad.
Alapítványunk neve: "JOVO JENO Pilisborosjenő Ifjú-
ságáért Alapítvány" ahol a fantázianév a könnyed humor
mellett egy komolyabb jelentést is hordoz.

Idézet az alapító okiratból: "Az alapítvány célja - a
helyi önkormányzat, iskola és civil szervezetek eröfeszíté-

.J

seihez csatlakozva Pilisborosjenő ifjúságának védelme,
egészséges életmódra nevelése, a veszélyeztetett gyerme-
kek közösségben tartása, életkoruknak és érdeklődési kö-
rüknek megfelelő színvonalas programok létrehozása, és
ehhez olyan környezet kialakítása, amely vonzza a gyer-
mekeket, és ahol jól érzik magukat."

A fenti célt az ifjúsági klub működtetésén keresztül
kívánjuk elérni. A klub nyitva lesz minden érdeklődő fi-
atal előtt. Igény szerint, de havonta egyszer legalább ter-
vezünk egy olyan nyitott rendezvényt, estet, előadást, ki-
rándulást, szalonnasütést, vetélkedőt stb. melyre meghív-
juk a családokat is. Abban bízunk, hogy a klub majdan
egy közösségi fórum szerepét is betölti falunkban.

Alapítványunk adományokból, pályázati források-
ból és önkéntes munkával tudja majd fenntartani magát.
Ezért szívesen fogadunk minden jó szándékú felajánlást,
legyen az kétkezi segítség, lecserélt használati tárgy,
sporteszköz, anyagiak. Mivel az alapítvány közhasznúnak
minősül, ezért lehetséges vállalkozások részéról adóalap
csökkentő támogatások fogadása is. Bankszámla szá-
munk:

Pilisvörösvár és Vidéke Takarékszövetkezet,
Ürömi fiók 65700093-10135804

Gyermekekkel, fíatalokkal foglalkozó szakemberek
és önkéntesek segítségében is bízunk. Ahhoz, hogy a kez-
deményezésünk betölthesse feladatát, amíg csak igény
lesz rá - szükség lesz mindnyájunk áldozatkész, türelmes
és kitartó közreműködésére. Otleteikkel, javaslataikkal,
felajánlásaikkal kérjük, keressék meg az alapítványt az
alábbi elérhetőségeken:

Név, telefon: KJinger Magdolna 70/2698950
e-mail: jovojeno@gmail. com

Segítsünk fiataljainknak majdani szép emlékeikhez
élményeket gyűjteni.

Az alapítók nevében Paksi Imre

A 8aaberi>acher-@icske Kft. értesili PNIsbo-
rosi^aő feözség la^osságtí, bogy tomtalamlési
^wot gzeroez. A sz^tektív gp|^ IráMyefveM N-
gyeterBfee veve külon gyffl||ü& ptd. a téiroet, a fa
atapamyagá. gwm alapanyagu és vfeszaiiiaratíé
hullaítófcot.

Összegyi^pk és etsztítöqyts a tóztartásofc-
ban a normál étetvttet vete|áró)afeéBt Iwletkezett
tAtartási lomokat, liulladétEötíat.

fizen aNcló ker^ébed nem s2ÉIIÍjtil( <1 az au-
tóroncsoiíN, avtóalkatrészettet és veszétyes hut"
ladékökat. vatemmt váltalises^tí tevékeNységbol
sgámazó hylladélco^i

Ntem száltl|uk el az alábtoi anyagolEat: . saá-
raz deaefeet, aMsNnrtátort, testélsss áot>(>ol<at,

raaratíék fe^éfcet, n&tfényvédő szerek^, épltö-
si tőffRtstétot slb.

tóegfcfeF jak a T tshos^got, hogy a temohaA

a háatartás! hrtlladéteállNás TOapján, a ̂ rat w-
Itezése előtt rafc|áfc tEl, mért vlélag tíh^yez^l
tom tíszéIUása bonyedstaat dkoz.

Amemi^lbeN a lateosság átóat Mrslifi^ twi"
talanításteél ssrórmaza huWactéhot a nawmyi^"
ge matt new tttc^c az atíott (laffon elszáWÉaart,
éigy azt a döwt^Bző mapon sE&UN|ut( Ct.

L<wt3tafMs iiSofwr^a: 2008. áprMis tf. hé<
regseS&^órW.

A fetiti isí&fiont utön  ai(ott laMolt nw fwűt-
wk ̂ szóMásfa!
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prilisi programolf

flprilis 13. vosárnop 9-19-ig:
Kevély körüli herengés

Osvénytoposó BorQti TársoságQ

flprilis 13. szombot 16 óra:
ezüsthegyi Hangverseny a Ifatolíkus

Templomban

flprilis 18-20:
Borverseny és borfesztívál

flprilis 18. péntek 14 óra:
Mesevetélkedo V. Forduló

Rprilis 18. péntek 18 óro:

ZeneískolQ kamQrQ koncertje

flprilis 26. szombat 10 óra:

"Fuss egy virágért"

flprilis 27. vasornop 10 óra:

Pílisborosjenoí Ifevélyhegyí TQnösvény
avató hirándulQs

flprilis 27-én vosárnap 19. 3o
PQd címö színházi eloadás

Belépő: 1200Ft

Részlstes és bővebb tájékoztotó o nogvplQkátokon!
Műsorvóltozás jogát: FenntQrtjuk.

A Lway Naus, a bera- atíódó a 2008. évi bortwnegzrórok
r^ai némt twebbség Wttru- és win@k alsrtén Aműtósí m^tótáhca.
"w. ,mmten wtw borw. adea a sztíiSwmsA to- Qyörgy 9 oonnmttí
?@nyt Iwl^?z /a kftrr^fcbeli vétíbi t^n< 8. 1Rt pAck a tov@r8$rye, mR-
bQrosyw^ pfezA'&A vR @- mjntíw a wrser^. ^stebőt a zsflri cíönlise N^.

re. A tttn a ján az wedmények
elntííR sok títoert twání szűte^c

olw

j@t@ntí<R2űNRt. A w-
senyeo a Wcs feöm^ékí, a mó-
rt> & pS^wwftnS éR Rgy a-
W^ tormrtő n^ott fc^

kat,
boiwmttö^

Géí^ (^CTigy a OmtochMutí
Eí^örérwN te bRnsw-

tt bcwrnifltáa íwWB, & zsflrt-

^. te eredményhlrtíe^rs
máwto 14-én fcerOK Rar a

Mwto ̂ érös ̂ 006.)
^W?.)

Irsd (S007.)
Ch^üormay ̂ SW.)
Barttí Chareíonray (2007.)
Chardönnay fehér (2006.)
fctefto ^OQ7.)
Charcfomay (TO@.)

Ez. 82 R-RdnAiy azt bizo-

mogaite .QÁbM Q^Örgy rwR-
éR a lit

né^ft^M< 82 wRAnényh^W@-
A zsfifi elnöke - C>>pR-

ti pro^^or- >z-
szony, a Péc^ Pezsgőgyér

- a
rétóm^ a 'te-
Ví

rűrik ée da-ta
rmW, tíYá-

ten nmőségi öo' a nyeNSbiW:
rok ̂ rme@2?té^r8.

úrt

P>tx)ros|w6. >W.(&17.
ReiehsnM Feíww

és a zsvrtwd ̂ 3- Oiei^tfitdub'^win tífcár
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/\Z IS^OLA HÍKEI
nulmányi versenyek:
MESEMONDÓ VERSENY

Iskolai szinten arany minősítést kaptak:
1-2. évfolyam:
Szklifa Elena 2.a
Mocsári Borbála 2.a
Vad Petra 2.a
Hudi Panna 2.b

Varga Mónika 1. osztály
Hetényi Gergely 2.b

3-4. évfolyam:
Aczél Katalin 4. osztály
Gyimesi Domonkos 4. osztály
Varga Attila 4. osztály
Perge Kitti 4. osztály
Hudi Janka 4. osztály
Kádi József Krisztián 4. osztály

Okrös Zsófia 2.a

A területi versenyen Aczél Katalin ezüst, Gyimesi Domonkos ezüst, Hudi
Panna ezüst, Mocsári Borbála bronz minősítést kapott.

KAZINCZY-VERSENY
Iskolai szinten:

, 3-4. évfolyam: 5-6. évfolyam:
Aczél Katalin 4. osztály I. Marosi László 5.b
Gógl Réka Erzsébet 4. osztály 7-8. évfolyam.
László Dominik 3. osztály I. Kőszegi Dávid 8. osztály

A területi versenyen Aczél Katalin képviselte iskolánkat, ahol III. helyezést
ért el.

NÉMET NYELVTAN VERSENY SOLYMÁRON

8. osztályos tanulóink kiválóan szerepeltek a már hagyományként megren-
dezett német nyelvtan versenyen. Csapatban I. helyezést értek el, egyéniben
Csiszár Róbert szintén első lett. A csapat tagjai: Csiszár Róbert, Fábián Sára,
Balázs Zsófía, Magyari Eszter.

Gratulálunk!

LEENDŐ ELSŐ OSZTÁLYOSOK!
KEDVES SZÜLŐK!

A Német Nemzetiségi Altalános és
Alapfokú Művészeti Iskola az alábbi-
akban szeretne tájékoztatást adni a
beiskolázást megelőző programok-
ról:

. A tanító nénivel és jelenlegi osz-
tályával már találkozhattak a
gyermekek, hiszen december
elején műsort adtak az óvodá-
soknak. Most újabb előadásra
hívják az ovisokat. Március 13-
án áelelőtt a 4. osztályosok elő-
adásában nézhetik meg Kodály
Zoltán: Háry János című művét.

. Március 17-én a leendő tanító
néni látogatóba megy a csopor-
tokba.

. Március 31-én "Játsszunk isko-
lásat!" címmel játékos ismerke-
dési foglalkozást fog tartani Dó-
ra néni, a pontos időpontot ké-
sőbb egyeztetjük.

. Március 31-én 17 órakor szülői
értekezletet tartunk az iskolá-

ban, ahol bemutatjuk az iskolát,
megismerkedhetnek az érintett
pedagógusokkal.

* Beiratkozás:
április 9-én (szerdán) 9-18 óráig
április 10-én (csütörtökön) 8-16
óráig.

Szükséges:
- ÖVQDAI SZAKVÉLEMÉNY
- EGÉSZSÉGÜGYI TÖRZS-

KÖNYV
- SZÜLETÉSI ANYAKÖNYVI KI-

VQNAT
-FÉNYKÉP A DIÁKIGAZOL-

VÁNYHOZ
. Pótbeiratkozás: április 24-én.

1 á >

ALAPÍTVÁNYUNK

Nebuló a "pilisborosjenői iskoláso-
kért" Alapítvány

Adószám: 18677557-1-13
MNB: 657000-101195501
Kérjük, támogassa adójának 1%-

ával!
Köszönjük!

KITÜNTETÉS

A Magyar Kultúra Napján az okta-
tási és kulturális miniszter Papp
Józsefnét, iskolánk igazgatónőjét Né-
meth László-díjjal tüntette ki. Igazga-
tó asszony Urömön kezdte pályáját
1974-ben matematika- kémia szakos
tanárként. 1983 és 1993 között a kö-
zös iskola igazgatóhelyettese volt. A
pilisborosjenői iskolát 1993 óta vezet-
te igazgatóként. Zsóka néni ez év feb-
ruár 1-jétől vonult nyugdíjba, de mint
szakos tanár továbbdolgozik isko-
lánkban.

Gratulálunk a kitüntetéshez, to-
vábbi munkájához sok sikert, eröt,
egészséget kívánunk!

KÖSZÖNET

Ezúton is köszönjük a szülők áldo-
zatos, segítő munkáját, amelyet ren-
dezvényeink sikere érdekében tettek.
Külön köszönjük Kalmár Gabriella
SZMK elnök segítő - támogató mun-
káját.

Megújult feliratok és címerek fo-
gadják az iskolánkba látogatókat. Kö-
szönet Varga Anikónak, aki már so-
kadik alkalommal támogatja munká-
jával iskolánkat.

Köszönjük Hermann István szülő
segítő támogatását.

FŐZZÜNK JÁTSZÓTERET!

Kedves pilisborosjenői Háziasz-
szony!

Ha Ön DELIKÁT8 ételízesítőt
használ, akkor a zacskót ne dobja ki,
hanem dobja be az óvodában vagy az
iskolában található gyűjtődobozba!
Köszönjük!

Értesfc{8k a ttosságot. bogy az Aek vettettség e8eat. fctoteö oltása sa,
aMSM i.clSpoatökfoas tesz megtartyat:

IdőpoM:
Pöolltás: &priBs2l. 8-lOóráig
KjHfcerüiet: ^arBis 21. 10-14 Ciaig
Pótottw: éprilis 28. 8-9 őráig
Az oNás á|a:^ 2.700,- FtAIb
Az ebA oltásí kíteywt bozzak iMgiikkal.

QK BwaiQyör^

Polgárinssted Hiratal
Bécsi út 71. (Kasza bfe)
PDlgérmsteri Hmtsl

DK MobtárAsSa
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e zőkön -kivonat

mely készült Pilisborosjenő Község Onkormányzat
Képviselő-testületének

2008. március 13-án megtartott
testületi üléséről

Pilisborosjenő Község Onkormányzat Képviselő-
testülete 7 főből: 7 igen szavazattal az alábbi határozatot
hozza:

412008. III. 13. KThatározat

Tárgy: Az óvodai és az általános iskolai beiratkozás
rendje

1. Pilisborosjenő Község Onkormányzat képviselő-
testülete a község közigazgatási területén lévő
óvodában és az általános iskolában a 2008/2009.
nevelési-, illetve tanévre történő beiratkozást az
alábbiak szerint rendeli el:

a) Német Nemzetiségi Altalános ésAlapfokú Müvészeti
Iskolában:
2008. április 9., 2008. április 10. napokon.
Pótbeiratás: 2008. április 24. napon.

b) Német Nemzetiségi Kétnyelvü Ovodában:
2008. április 28., április 29., április 30. napokon.

2. Pilisborosjenő Község Onkormányzatának képvi-
selő-testülete egyidejűleg felkéri az óvoda és az
általános iskola vezetőit, hogy a beíratás időpontját
a helyben szokásos módon történő kifüggesztéssel
is tegyék közzé.

Felelős: óvoda és az általános iskola intézmény-
vezetői.

Határidő: azonnal.

k. m. f.

Küller János s. k.
polgármester

A kiadmán hiteléül:

dr. Busai György s. k.
jegyzö

Molnámé Tóth Erzsébet
jkv.

A FELNÖTTRENDELÉS IDE.JE 2008.
FEBRUÁR 1-JÉTŐL MEGVÁLTOZOTT

Pilisborosjenő, Egészségház, Fő út 18.

Hétfő:
Kedd:
Szerda:
Csütörtök:
Péntek:

1300_igoo
0800-1200
160o_i90o
Ogoo_iioo
0700-1100

Dr. Kovács Levente
Dr. Kovács György
Dr. Kovács Levente
Dr. Kovács Levente
Dr. Kovács Levente

2008. február 1-jétől
ÜRÖMÖN ÉS PILISBOROSJENŐN

sürgősségi orvosi ellátást biztosítják
Munkanapokon hétfőtől-péntekig

Hétfö: 8-töl12óráig Dr. Fehér Eszter
Uröm, Orvosi rendelő tel. : 350-224

12-töl 18 óráig Dr. Kovács Levente
Pbjenö, Orvosi rendelő tel. : 336-308

Kedd: 8-tól12óráig Dr. Horti Szilvia
Uröm, Orvosi rendelő tel. : 350-224

12-tól 16 óráig Dr. Gelencsér Tamás
Uröm, Orvosi rendelő tel. : 350-224

16-tól18óráig Dr. Fehér Eszter
Uröm, orvosi rendelő tel. : 350-224

Szerda: 8-tól 14 óráig Dr. Fehér Eszter tel. : 06 30 352-2047
14-tól18óráig Dr. Horti Szilvia

Uröm, Orvosi rendelő tel. : 350-224
Dr. Gaál Gabriella tel. : 06 70 9405919
Dr. Fehér Eszter
Uröm, Orvosi rendelő tel. : 350-224

Péntek: 8-tól 11 óráig Dr. Kovácslevente
Pbjenő, Orvosi rendelő tel. : 336-308

11-től12óráig Változó
Uröm, Orvosi rendelő tel. : 350-224

12-tól 14 óráig Dr. Gaál Gabriella tel. : 06 70 9405919
14-től 18 óráig Dr. Gelencsér Tamás

Uröm, Orvosi rendelő tel. : 350-224

FELNŐTTRENDELÉS 2008. JANUÁR 1-JÉTŐL
UROM, ORVOSI RENDELO, Doktor u. 21. Tel. : 350-224

Dr. Fehér Eszter Dr. Horti Szilvia Dr. Gelencsér Tamás
Hétfő: 08. 00-12. 00 16. 00-19. 30 12. 00-16. 00
Kedd: 16. 00-20.00 08.00-12.00 12.00-16.00
Szerda: 11.00-14.00 14. 00-18.00 07.00-11.00
Csütörtök: 14.00-18.00 08.00-11.00 11.00-14.00
Péntek: 07.30-10.30 11.00-14.00 14. 00-17.00

Fekvő beteghez házhoz hívás hétköznaponként reggel 8-9 között.

Csütörtök: 8-töl14óráig
14-tól18 óráig

ŰBÖM É8 PILISBOBÍBJENŐ ŰCTEmn
J^jszafeai tgyetefc
Bste 11 órátöl
Re^é}8wéi§

2@e8. á|>rM!s 01. Dr. (M88esérT8Btás ^O&áp-Bs
02. E>r. Fsfaér Bszter
Q3" Ür. Os^áA I%>or
04. t)t. Erter
85. Dr. Fehér Eszter
Q6. Dr. Koncs Lewate
07. DY. Kbvte Lwwte
08. Dr. Geteaesée Ihaw
09. Dr. Fekér Bssser
10. Dr. OsvéA Tfcor
ll. Dr. FtehérBszto
12. Dr. OwMb Ttoor
IS. Dr. OgyathTibesf
W. Dr. Kowcs Lwmte
15. Dr. Oeleatcsér Iteaás

OrMt: 3M-224
KEétTOgi Bgyelet:
Szoiabst re%el § őrátót
HétÉo reatí 8 ̂ r&ig

M. Dr. iPe&ér fazter
17. Dr, OgwBa Tha-
18,. &. fóai Zokáa
19. Dr. KÓ6ziZakáa
20. Dr. Koczi Zokáö
21. Dr. Kwács Lweats
22. De. Oeleacsér "imfe
23. Dr. Fehér Bs^sr
24. Qr. Owith TSbor
25. Dr.  éi- Bsztor
26. Dr. Fehw faater
n. Dr. KOY&GS Lwetíe
%. Dr. K(>ées Lewate
2?. Dr. OAscsérTteiás
30. Dr. Fehér Eszter

WS. ni^w 01. Dr.
Q2. Dr.
03. Pr.
04. Dr.
85. Dr.
06. Di.
07. Dt.
08. Or.
09. Dr.

 .
Dr.

11. DE.
12. Dr.
13. Di-,
14. Dr.
15. Dr.

Ko^áes LwestR

FefaérE^ter
Oafi GaferieKa
QaM GafetíA
OeÍsacsár Thaaás
KovéesLeveate
Fehérlfeter
OOTATibor
Cid^acsér "&aA

Kwáes Le^eate
Oeteacsér Twaás
Kcwáes LRvRníe
FtíMr Bszter

Az arwsi ilgyetet hsty^s (hwi, 0<>tóRr uta 21. Az Sgyelstes oms iBmdeBÍwi (etetenszáBtai tí6-30-9$-2B-2S7
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Mint már több ízben tájékoztattunk róla, hogy a gépjármű adó megállapítása
2007. évtől a személygépjármu kora és teljesítményének adata alapján történik. Az
utóbbi adat számos esetben nem áll a Polgármesteri Hivatal rendelkezésére, ezért ezek
megállapítására a Nemzeti Közlekedési Hatóság közreműködésére van szükség. Sajnos
ezen esetekben a határozathozatal Nemzeti Közlekedési Hatóság közreműködését kö-
vetően kerülhet sor, ezért az értesítő kiküldése csak a későbbiekben történik meg.

Ismételten tájékoztatjuk a gépjármü tulajdonosokat a következőkrol:

2004. 01. 01-től az okmányirodák hivatottak a gépjármű adataiban történt válto-
zások átvezetésére. Ez azt is jelenti, hogy a ve'te/ eí eladás esetén is az adás-vételi szenő-
déseket 15 napon belül be kell nyújtani az okmányirodába (c: 2085 Pilisvörösvár, Béke u.
26. ) a hatósági nyilvántartás - és adózási - szempontból csak így szabályos az adatvál-
tozás bejelentése.

Ha az adásvétel évében nem történt meg az eladás bejelentése és a vevő is elmu-
lasztotta azt megtenni, abban az esetben a jogszabály szerint az adó megfizetésére az
kötelezhető, aki az adóév első napján a nyilvántartás szerint a gépjármű tulajdonosa
vagy üzembentartója.

Már 2004. évtől a központi nyilvántartás adatai alapján történik a gépjármuadó
határozatok meghozatala, így ha ott az adatok nem kerültek rendezésre, akkor a Pol-
gármesteri Hivatal adóztatása terén is megjelenhetnek a korábban bevallás alapján
megszüntetett gépjárművek. Ilyen esetek pótlólagos rendezést igényelnek az adásvétel-
ben közreműködő felektől. A tulajdonos változás utólagos rendezése az Okmányirodá-
ban történik adásvételi szerződés benyújtásával, vagy nyilatkozattétellel. Az iparűzési
adóbevallás beadási határideje 2008. 05. 31. -e melyhez bevallási nyomtatvány a
www. ilisboros'eno. hu honlapról is letölthető.

POLGÁRMESTERI HIVATAL

Tájékoztató a 2008. máFdus 9-én megtartott országos népszavazás
kórházi napidíj, a vizitdíj és a tandíj kérdésében

Pilisborosjenő 1. sz. szavazókör: Szavazásra jogosult: 1097 fő

feltett
kérdés

1. iieéFáés

2. kérdés

Pilisborosjenő

feltett
kérdés

1. twdés

2. kérdés

3.

PilisboKpsjenő

feltett
kérdés

1. kfe-tí^

2. kérdés

i. fe&ctés

Pilisborosjenő

feltett
kérdés

l. feérctés

2. kérdés

3. Nérelés

leadott
szavazat

602

érvénytelen
szavazat

4

2. sz. szavazókör:

leadott
szavazat

@ei
661

R1

érvénytelen
szavazat

9

3. sz. szavazókör:

leadott

szavazat

195

érvénytelen
szavazat

o

ervenyes
szavazat

598

igen
szavazat

472

457

nem
szavazat

12S
141

Szavazásra jogosult: 1139 fő

érvényes
szavazat

652

igen
szavazat

501

nem

szavazat

151

Szavazásra jogosult: 412 fő

érvényes
szavazat

194

195

igen
szavazat

152

nem
szavazat

43

1-2-3. sz. szavazókörök összesen: Szavazásra jogosult: 2648 fő

leadott
szavazat

14@0

1460

érvénytelen
szavazat

13

ervenyes
szavazat

1445

igen
szavazat

1í4t

1110

1089

Helyi

nem

szavazat

335

Választási Iroda

PüisIwmsjenSévt \
Al^Ümny !

MWS2-U3

19% ÉebntáxjábaB j<gy>A
be, Berecrid Artal Ra-
gÉMzeaséiyfeéat Apította a feöz-
ség ja>fai. Az alap'wtö eé^a a

1. TSaogatai. a lato toBllaréüs
étetét.
sóh, bemMatófe, tesngvefse-

2. Segítmi, a Rár a^év6 R

inUáégét, kötoes fíffs"
IsiB>d as. iflrtsAg te^éteny-

3. Bti feegteai, a falmak és

kfewttoB kőn^'iSssEgod

4. Javtow, az egészségü^i,
saűdátís dlátást, kUöu @
ateiőfe, fesáes^ésy^. wsr-

5. 'K? , &á ét IsözbiztoMág
.eyaIógftAséoA segkésR.

A KjBratótíum tagjsfc ár.
Bm (eiiiök), BRm%kfas6

&eadrey BCT (ti&ár), ár. Jaaza
Féteraé fc Negyesi Tftsffite
(tag). mm-

2007.  *CM alapftváawsií a
ftía totérásbaa íé^ő srtbadW-
paris lleiqításába
segítstt. A PIMfr-b8rQSjie:oői Ke-

YR^hR^i TjaBosvCTy el&itefté-
s8>ea, szed&sztésétea segtett.
Tbvábbá a 2W7. é^ben s gwe.
te&k ayári táboroztatásáboz, a

Mtaráüs rogGteiéa^Bttez nyéj-
toü segíte^et.

2008~bao a TNaöwé^ Uépfl>-
sét M eélal. az eageá^e-
tet ear megfeaptufe, s a Fölá
Napjaa, áprtis 22-ére, uíadé-
tauridbn áB megvsisostojil.

Ibvibbra is várjok tén<^ató-
tak, s^poazoraiofc ses^ségét,
Rted M5%gi. msá dotogi bozzá-
Jánriás fomstját^n.

Bereeziciaé Steadr^ Bva
Atepftrtop ti&ár

eRt8ÍI:t?Rreczky4@frRRHMÍl. hsa
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